
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 

 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it  
www.icmillesimo.edu.it  Codice Univoco:  UFOKXC 

 

 

Prot. (vedi segnatura)              Millesimo, (vedi segnatura) 

Ai Revisori dei conti 

Al Consiglio D’Istituto 

All’ALBO ON-LINE 

 

Oggetto: Radiazioni residui attivi e passivi 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI i residui attivi e passivi iscritti a bilancio al 31/12/2021; 

VISTE le somme elencate relative dei residui attivi e passivi; 

VISTA la delibera n. 4 del 27/10/2022 del Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che tali somme provengono da esercizi passati per i quali è già stato effettuato l’incasso o il 

pagamento in conto competenza o per i quali non sia più possibile attendere un incasso o un pagamento; 

DECRETA 

Per le motivazioni sopra esposte di radiare i sottoelencati residui attivi e passivi: 

Anno 

provenienza 
Numero Agg/Voce Debitore/Oggetto Importo 

2020 140 2.1.3 MINISTERO ISTRUZIONE 28.410,00 

2021 18 5.4.8 COMUNE DI CALIZZANO 316,35 

2021 20 5.4.9 COMUNE DI MILLESIMO 616,00 

2021 22 5.4.8 COMUNE DI OSIGLIA 19,95 

2021 23 5.4.9 COMUNE DI ROCCAVIGNALE 40,00 

2021 24 5.4.9 COMUNE DI OSIGLIA 16,00 

2021 25 5.4.9 COMUNE DI CALIZZANO 158,40 

2021 28 2.1.4 MINISTERO ISTRUZIONE 4.341,23 

2021 164 6.1 GENITORI ALUNNI 933,50 

2021 165 6.5 GENITORI ALUNNI 47,50 

2021 166 6.6 GENITORI ALUNNI 211,00 

 

Anno 

provenienza 
Numero Livello 1/2/3 Creditore/Oggetto Importo 

2021 71 
A.1.1 IVA su fattura n. 446 del 01/02/2021 

CARTOPLAST CAIRESE SAS 

506,29 

2021 434 
A.1.2 IVA su fattura n. 3510 del 20/12/2021 

CARTOPLAST CAIRESE SAS 

32,70 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006777 - 23/11/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria, in considerazione del fatto 

che la radiazione comporterà una modifica sull’avanzo di amministrazione.  

Il presente atto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo 2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

             (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006777 - 23/11/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2022-11-23T12:36:54+0100
	ALESSIA ZUNINO




